PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, 10 - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Conselheiro Lafaiete, 05 de fevereiro de 2025.

Oficio: 87/2025/RH                                       Conselheiro Lafaiete 12 de fevereiro de 2025

DESISTÊNCIA

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal

de Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) no

Processo Seletivo objeto dos Editais 001/2023/PMCL, 002/2023/PMCL, 002/2024/SMS e

003/2024/SMS devidamente convocados (as) para assumir o respectivo cargo, FORAM

CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

Cargo: Assistente Social

Colocação Nome

22º Mariana de Carvalho Maciel

23º Natália Maria Vieira Pinto Eugênio

Cargo: Auxiliar Administrativo

Colocação Nome

203º João Pedro de Lima Silva

cargo: Auxiliar de Obras e Serviços

Colocação Nome

49º Eliza Maria De Almeida

51º Daiane Aparecida Das Graças Nascimento

53º Debora Cristina Da Silva

Cargo: Cuidador Residência Terapêutica

Colocação Nome

29º Elaine Cristina Ramos Martins Zebral

30º Maria do Rosario Martins Moreira Marques

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, 10 - Centro

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cargo: Médico Regulador

Colocação Nome

9º Viviane Felícia dos Reis

Cargo: Médico Plantonista Psiquiatra

Colocação Nome

12º Mariany Milione Nogueira Reis

Cargo: Orientador Social

Colocação Nome

9º Denilzi dos Reis Diniz

Cargo: Procurador Jurídico

Colocação Nome

14º Maysa Caroline Miranda Diroz

Cargo: Técnico em Enfermagem ESF

Colocação Nome

68º Aline Cristina Da Silva

69º Maria Tatiana Dos Santos

70º Silvane Renata Mendes

71º Norielis Montero Yirat

72º Kelly Aparecida Da Fonseca Silva

Rodrigo Gonçalves Godoy Cirino

Diretor de Departamento de Recursos Humanos

Luiz Fernando Reis Sant’Ana

Secretário Adjunto de Administração

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/